
  

 

 

 

 
 
 

 

Investīciju plāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigulda 

02.2022. 
 

 

 



2 
 

Viena no Attīstības programmas sastāvdaļām ir Investīciju plāns, kurā tiek iekļautas nozīmīgākās Siguldas 
novada pašvaldības investīcijas. Investīciju plānā ietverti ieguldījumi laika posmam no 2020. līdz 
2022. gadam, kuri nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskā daļā izvirzītos vidēja termiņa uzstādījumus un 
Rīcības plānā iekļautos pasākumus/aktivitātes, kā arī esošie uzsāktie investīciju projekti.  

Lai nodrošinātu attīstības programmas atbilstību aktuālajai spēkā esošajai situācijai, kad ir izveidojusies 
jauna pašvaldība ar jaunu teritoriju, jaunu nolikumu un kopīgu budžetu, nepieciešams aktualizēt 
investīciju plānu, kas būtu kopīgs visai novada teritorijai, saskaņā ar apstiprināto pašvaldības budžetu. 
Aktualizētajā Investīciju plānā ir iekļautas projektu idejas, kas tika noteiktas Inčukalna, Krimuldas, Mālpils 
un Siguldas novadu Attīstības programmu Investīciju plānos pirms novadu apvienošanas, izslēdzot jau 
realizētos projektus un projektus, kas zaudējuši aktualitāti. Ar Siguldas novada pašvaldības domes lēmumu 
tiek apstiprināts aktualizētais Investīciju plāns. 

Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

 projekta nosaukums; 
 projekta pamatojums – atbilstība vidēja termiņa rīcības virzienu uzdevumiem; 
 projekta papildinātība ar citiem projektiem; 
 plānotā projekta nepieciešamais finansējums; 
 finansējuma avots; 
 projekta plānotie darbības rezultāti; 
 plānotie projekta īstenošanas termiņi; 
 atbildīgie par investīciju projektu īstenošanu (sadarbības partneris). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

INVESTĪCIJU PLĀNS 



 

 

 Investīciju plāns saskaņā ar Siguldas novada Attīstības programmu 2018. – 2024. gadam 

 
 
 
Nr. 
p.k. 

 
 
 

Projekta nosaukums 

 
 
 

Atbilstība 
uzdevu-

miem (U) 

 
Papildinā-

tība ar 
citiem 
projek-

tiem 
(norādīt 
projekta 
N.p.k.) 

 
Indikatīvā 

summa 
(EUR) 

Finanšu avots (EUR vai %) 

 
Projekta plānotie 
darbības rezultāti 
un to rezultatīvie 

rādītāji 

Plānotais laika 
posms 

 
Atbildīgie 

par 
investīciju 
projektu 

īstenošanu 
(sadarbības 
partneris)  

Pašval-dības 
budžets 

ES fondu 
finansē-

jums 
(norādīt) 

Privā-
tais 

sektors 

Citi finansē-
juma avoti 
(norādīt) 

 

Projekt
a 

uzsākš
a-nas 

datums 

Projekta 
realizāci-

jas 
datums 

 

AKTUĀLIE, UZSĀKTIE, PLĀNOTIE PAŠVALDĪBAS INVESTĪCIJU PROJEKTI 

1. Kultūra, vēsture, 
arhitektūra Gaujas 
un laika lokos – 
valsts aizsargājamā 
kultūras pieminekļa 
Siguldas Jaunā pils 
restaurācija 

U27 - 4 884 068,99 3 376 948,25 ERAF 
1 366 

507,58 

0 Valsts 
budžeta 
dotācija 

140 613,16 

Restaurēta 
Siguldas Jaunā 
pils, saglabājot 

tajā 
kultūrvēsturiskās 

vērtības, 
nodrošinot 

15 300 objekta 
apmeklētāju 
pieaugumu 

2023.gadā pret 
2015.gada 

apmeklētāju 
skaitu, kā arī 
nodrošinot 

objektā 
jaunradītus 

pakalpojumus: 

2017. 2022. Teritorijas 
attīstības 

pārvalde, PA 
“Siguldas 
attīstības 
aģentūra” 
Projekta 
partneri: 

Cēsu, 
Valmieras, 

Amatas, 
Pārgaujas, 

Valkas 
pašvaldības, 

Valmieras 
Sv.Sīmaņa 

ev.lut. 
draudze, 



 

4 
 

Siguldas Jaunās 
pils izstādes un 

bibliotēka ar 
lasītavu  

Cēsu Sv.Jāņa 
lauku ev.lut. 

draudze, 
Rubenes 

ev.lut. 
draudze 

2. Lauku ielas pārbūve, 
teritorijas 
revitalizācija 
uzņēmējdarbības 
atbalstam  

U9; U29 - 1 044 123,86 
SAM 5.6.2. 

2.kārta 

125 294,86 ERAF 
887 505,28 

0 VBD 
31 323,72 

Radītas 38 jaunas 
darba vietas, 
samazināta 
degradētā 

teritorija 3,5 ha 
platībā, 

piesaistītas 
nefinanšu 
investīcijas  
50 000 EUR 

apmērā 

2019. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 

Piegulošās 
teritorijas 
uzņēmēji 

3. Siguldas novada 
teritorijas plānojuma 
2012.-2024.gadam 
grozījumu izstrāde 
 

U26 visi 30 800  
 
 
 
 
 

30 800  
 
 
 
 

 

0 0 0 Izstrādāti Siguldas 
novada teritorijas 

plānojuma 
grozījumi, 

apstiprināti 
pašvaldības 

saistošie 
noteikumi  

2017. 
 
 
 
 
 
 

2021. 
 
 
 
 
 
 

Teritorijas 
attīstības 

pārvalde, SIA 
“Reģionālie 

projekti” 
 
 

4. Grupu mājas 
būvniecība sociālo 
un atelpas brīža 
pakalpojumu 
nodrošināšanai 
Siguldas novadā 

U23;U24 - 854 077,46 234 411,16 ERAF 
560 579,56 

0 VBD 
18 856,47 

VB 
40 230,27 

“Grupu 
māja” 16 
personām ar 
garīga rakstura 
traucējumiem un 
īslaicīgas aprūpes 
jeb “Atelpas 
brīža” 

2016. 2022. Sociālais 
dienests, 

Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 

Rīgas 
plānošanas 

reģions, 
Pierīgas 

pašvaldības 



 

5 
 

pakalpojumu – 2 
pakalpojuma 
sniegšanas vietas 

5. Grants seguma ielu 
projektēšana un 
pārbūve uz 
asfaltsegumu Jūdažu 
ielā 

U9:U4 - 776200 776200 0 0 0 Uzlabota 
satiksmes drošība 
un vides kvalitāte 

2018. 2021. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

6. Zaļo un dārza 
atkritumu 
kompostēšanas 
laukuma izveide 
Siguldas novadā 

U8 - 615 537,82 507 912,82 KF 
107 625,00 

0 0 Izbūvēts 
bioatkritumu 

kompostēšanas 
laukums, uzlabota 

vide 

2018. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

7. Gājēju ietves izbūve 
R. Blaumaņa ielā no 
A2 līdz P. Brieža ielai 

U9 - 61600 61600 0 0 0 Izbūvēta gājēju 
ietve no A2 līdz P. 

Brieža ielai 

2020. 2021. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

8. Vainagu iela pārbūve 
un ūdens, 
kanalizācijas 
centralizēto tīklu 
izbūve Siguldā 

U9 - 211455 208067 0 0 SIA Saltavots Izbūvēti 
centralizētie 

ūdens un 
kanalizācijas tīkli, 
pārbūvēts  ielas 

segums 

2020. 2021. Teritorijas 
attīstības 

pārvalde, SIA 
Saltavots 

9. Ēkas Siguldas ielā 7, 
Morē pielāgošana 
sabiedriskajām 
aktivitātēm,  
2.kārta: “Ēdnīcas 
ēkas pārbūve par 
Amatu māju 
izglītības iestādes 
mājturības,tehnoloģi
ju un mākslas 
nodarbībām, 
mūžizglītības 
pasākumiem un 

U15;U24
;U27 

2.kārta: 
U15 

- 550 000 550 000 0 0 0 Nodrošināta 
iespēja 

sabiedriskām 
aktivitātēm Morē, 

sadarbībā ar 
Mores 

pamatskolu un 
sabiedriskām 

organizācijām, 
sociālo 

uzņēmējdarbību. 
2.kārta: izbūvētas 

mājturības 

2019. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155


 

6 
 

amatu prasmju 
darbnīcu izveidei 
Siguldas ielā 7A, 

Morē, Siguldas nov.” 

nodarbību telpas, 
amatu mācību 
telpas, mākslu 

nodarbību telpas, 
auditoriju un 
palīgtelpas 

 
 
 

10. P.Brieža/Nītaures 
ielas Siguldā 
krustojuma pārbūve 
un automašīnu 
stāvvietu izbūve 

U9 - 278 355 278 355 0 0 0 Pārbūvēts 
P.Brieža/Nītaures 
ielas krustojums 

un izbūvētas 
automašīnu 
stāvvietas 

2018. 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

11. Vizbuļu ielas pārbūve 
Siguldā 

U9 - 733 354  733 354 0 0 0 Uzlabota 
satiksmes drošība 

2020. 2022. Teritorijas 

attīstības 

pārvalde 

12. Grants seguma 
pārbūve uz bruģa 
segumu Mālkalnu 
ielā Siguldā 

U9;U4 13 550 000 550 000 0 0 0 Pārbūvēta 
Mālkanu iela 

Siguldā, uzlabota 
satiksmes drošība 
un vides kvalitāte 

2019. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

13. Grants seguma 
pārbūve uz bruģa 
segumu Kalmju 
ielā Siguldā 

U9 12 593 205 593 205 0 0 0 Pārbūvēta Kalmju 
iela, uzlabota 

satiksmes drošība 
un vides kvalitāte 

2020. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

14. Autoceļa A2 un 
Pulkveža Brieža 
ielas krustojuma 
un piegulošo ielu 
pārbūve Siguldā, 
Siguldas novadā  

U9 - 989 813 
 
 

167 172 
 
 

0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

VB 
822 641 

 
 
 
 

Uzlabota 
satiksmes drošība   

2019. 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ViewProcurement/54155


 

7 
 

3. un 4. kārtas. 
Ventas ielas, 
Siguldā, seguma 
atjaunošana.”  

15. Gājēju pārejas 
pārbūve Parka un 
Ausekļa ielas 
krustojumā 

U9 16 49120 49120 0 0 0 Uzlabota 
satiksmes drošība 
Parka un Ausekļa 
ielas krustojumā 

2020. 2021. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

16. Raiņa, O,Kaplaka, 
A. Čaka, Pils ielu 
krustojuma 
pārbūves 
projektēšana  

U9 15;20 11630 11630 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts , kurā 

pārbūvēts 
krustojums, 
izveidojot 

apļveida kustību, 
Uzlabota 

satiksmes drošība 
un vides kvalitāte 

2020. 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 

VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 

17. Gājēju pārejas 
Nurmižu ceļa un 
Nākotnes ielas 
krustojumā  

U9 - 5500 5500 0 0 0 Uzlabotu 
satiksmes drošība   

2020. 2021. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

18. Ielu asfaltbetona 
seguma 
atjaunošana, 
grants seguma 
pastiprināšana 
saskaņā ar 
prioritāšu 
sarakstu 

U9 - 435329  435329 0 0 0 Atjaunots ielu 
asfaltbetona 
segums, 
pastiprināts 
grants segums, 
uzlabota 
satiksmes drošība 

2021. 2021. Teritorijas 

attīstības 

pārvalde 

19. Velo 
infrastruktūras, 
ielu satiksmes 
mierināšanas un 
braukšanas 
ātruma zonas 30 
km/h izveidošana, 

U9 - 214130 214130 0 0 0 Uzlabota 
satiksmes drošība, 
attīstīta velo 
infrastruktūra 

2021. 2021. Teritorijas 

attīstības 

pārvalde 



 

8 
 

satiksmes 
organizācijas 
zīmju un 
marķējumu 
iegāde 

20. ietves gar V58 (no 
Ventas ielas līdz 
Saltavota ielai) 
būvniecība 

U9 - 298 615 8615 0 0 LVC 
290 000 

Uzlabota 
satiksmes drošība 

2019. 2022. VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 

21. Livonijas ordeņa 
Siguldas pils 
remontdarbi 

U27 - 53 966 53 966 0 0 0 Veikti 
remontdarbi, lai 
nodrošinātu 
infrastruktūras 
ilgtspējību (mūru 
nostiprināšana, 
koka elementu 
nomaiņa, u.c.) 

2020. 2022. P/A “Siguldas 

attīstības 

aģentūra” 

22. Elektroapgādes 
infrastruktūras 
attīstība saskaņā 
ar attīstības plānu 

U4; U9 - 94110 94110 0 0 0 Atjaunots vai 
izbūvēt ielu 

apgaismojums 8 
ielās 

2021. 2021. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

23. Multifunkcionāla 
aktīvās atpūtas 
parka un sporta 
laukuma 
būvniecība Raiņa 
parkā, Siguldā 

U20 - 472 586 472 586 0 0 0 Izveidots 
mutifunkcionāls 

aktīvās atpūtas un 
sporta laukums 

arasfaltētu 
velo trasi (pump 

track) un 
skeitparku ar 

koka 
kompozītmateriāl

a rampām / 
konstrukcijām, lai 
veicinātu aktīvu 

atpūtu un 

2021. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde,  

Sporta 
pārvalde 



 

9 
 

sportisku 
dzīvesveidu, 

piesaistot dažāda 
vecuma grupu un 

prasmju 
apmeklētājus. 

Sakārtot 
esošo 

infrastruktūru, 
atjaunojot esošos 

celiņus un 
labiekārtojuma 

elementus 

24. Ietves seguma 
nomaiņa Allažos 
(160 m līdz takai 
uz skolu), + 
projekts ar 
apgaismojuma 
izveidošanu 
(7000). Taka, kas 
savieno 
daudzdzīvokļu 
mājas un ietvi uz 
skolu. 

U9 - 15000 15000 0 0 0 Atjaunota 160m 
ietve un 

apgaismojums 
Allažos  

2021 2021 Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

25. Siguldas pilsētas 
vidusskolas 
pārbūves 
projektēšana, 
zemes iegāde 

U15 26 723725 723725 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts 

Siguldas pilsētas 
vidusskolas 

pārbūvei 

2020. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde 

26. Siguldas pilsētas 
vidusskolas 
pārbūve un 
paplašināšana 

U15 25 10 000 000 10 000 000 0 0 0 Atjaunota un 
paplašināta 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

2022. 2024. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde 



 

10 
 

27. Mores 
pamatskolas ēku 
pārbūves 
projektēšana 

U15 28 80 386 80 386 0 0 0 Veikta Mores 
pamatskolas ēku 
pārbūves 
projektēšana, 
sagatavota 
būvniecības 
izmaksu tāme 

2019. 2022. Teritorijas 

attīstības 

pārvalde, 

Izglītības 

pārvalde 

28. Mores skolas ēku 
atjaunošana 

U15 27 1 400 000 1 400 000 0 0 0 Atjaunotas 2 
skolas ēkas 

2022. 2024. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

29. Ēkas Raiņa ielā 3 
iegāde 
pašvaldības 
funkciju 
nodrošināšanai, 
digitālās 
informācijas 
centra telpu 
projektēšana 

U14;U15 30 413 900 413 900 0 0 0 Iegūts īpašums 
pašvaldības 

funkciju 
pildīšanai, 
digitālās 

informācijas 
centra izveidei 

2019. 2022. Juridiskā 
pārvalde, 
Finanšu 
pārvalde 

30. Ēkas Raiņa ielā 3, 
Siguldā 
renovācija, 
pielāgošana 
pašvaldības 
funkciju veikšanai, 
digitālo 
tehnoloģiju 
centra izbūvei  

U18; 
U27 

29 5 500 000  5 500 000 0 0 0 Atjaunota, 
energoefektīva 

ēka, kas 
izmantojama 
pašvaldības 

funkciju veikšanai 
un digitālo 
tehnoloģiju 

centra 
vajadzībām 

2018. 2024. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde, 

Klientu 
apkalpošanas 

nodaļa 

31. Pilsētas sporta 
stadiona 
atjaunošanas 
projektēšana 

U20 32 19 360 19 360 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts  

Pilsētas sporta 
stadiona 

atjaunošanai 

2021 2021. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde,  

Sporta 
pārvalde 



 

11 
 

32. Pilsētas sporta 
stadiona 
atjaunošanas  

U20 31 1 043 987 1 043 987 0 0 0 Atjaunots Pilsētas 
sporta stadions 

2022 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde,  

Sporta 
pārvalde 

33. Mūzikas un 
mākslu skolas 
ēkas Šveices ielā 
17B pārbūves 
projektēšana  

U15 34 51183 51183 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts ēkas 
Šveices ielā 17B 

pārbūvei,  
pielāgojot 

izglītības iestādes 
vajadzībām 

2021. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde 

34. Mūzikas un 
mākslu skolas 
ēkas Šveices ielā 
17B pārbūve 

U15 33 1 800 000 1 800 000 0 0 0 Pārbūvēta ēka 
Šveices ielā 17B 

un pielāgota 
izglītības iestādes 

vajadzībām 

2022. 2024. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde 

35. Vienkāršota 
fasādes 
renovācija un 
lietus ūdens 
kanalizācijas 
novadīšana ēkai 
Zinātnes ielā 7 un 
7B, Peltēs, 
Siguldas pagastā, 
Siguldas novadā 

U27 - 699057 134 568 0 0 VB 
564489 

Atjaunota, 
energoefektīva 
ēka, uzlabota 
pašvaldības 

pakalpojumu 
pieejamība 

iedzīvotājiem, 
pašvaldības 

darbinieku darba 
apstākļi 

2015. 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

36. Sociālās 
rehabilitācijas 
pakalpojumu 
attīstība  

U23 - 500 000 75 000 
Var tikt 

precizēts 

ESF, ERAF 
425 000 

0 0 Sociālā 
uzņēmuma 

attīstība, Sociālo 
darbnīcu 

pilnveidošana, 
nodarbinātības 

veicināšana 
personām ar 

2016. 2020. Sociālais 
dienests, 

NVO 
NVA 

komersanti 



 

12 
 

funkcionāliem 
traucējumiem 

37. Krimuldas, 
Mednieku ielas 
centralizētās 
ūdensapgādes 
sistēmas izveide  
un sadzīves 
kanalizācijas tīklu 
pārbūves 
projektēšana, 
būvdarbi 

U6 - 495 652 473 752 0 0 SIA 
“Saltavots” 

21 900 

Nodrošināta 
centralizēta 

ūdensapgāde un 
uzlabota 

centralizētā 
kanalizācijas 

sistēma 

2017. 2022. SIA 
“Saltavots” 

38. Ūdens skaitītāju 
ar attālinātu datu 
nolasīšanas 
sistēmu ieviešana 

U6 - 135771 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Siguldas pilsētas 
aglomerācija, 
Allažu, Mores, 

Jūdažu, Nurmižu, 
Allažmuižas ciemi 

nodrošināti ar 
centralizēto 
ūdensapgādi 

2016. 2021. SIA 
“Saltavots” 

39. Projekta 
\“Ūdenssaimniecī
bas pakalpojumu 
attīstība Siguldas 
novada Siguldas 
pilsētā, V kārta” 
īstenošana 

U6 -  1 090 735  0 KF 
850 237 

 

0 SIA 
“Saltavots” 

Siguldas pilsētas 
aglomerācija 

nodrošināta ar 
centralizēto 
kanalizāciju 

2016. 2021. SIA 
“Saltavots” 

40. Ūdensapgādes 
tīklu 
paplašināšana 
Bezdelīgu ielā, 
Siguldā  

U6 - 17 240 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Paplašināta 
centralizētā 

ūdensapgāde 

2020. 2021. SIA 
“Saltavots” 

41. Ūdensapgādes un 
kanalizācija stiklu 
paplašināšana 

U6 - 43770 38720 
 

0 0 SIA 
“Saltavots” 

Paplašināta 
centralizētā 

ūdensapgāde 

2020. 2021. SIA 
“Saltavots” 



 

13 
 

Saules ielas 
posmā, Siguldā 

42. Jūdažu ciema 
centralizētās 
sadzīves 
kanalizācijas 
sistēmas 
paplašināšanas 
būvprojekta 
izstrāde 

U6 - 26620 26620 
 

0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts 
centralizētās 

sadzīves 
kanalizācijas 

paplašināšanai 

2021. 2021. SIA 
“Saltavots” 

43. Lietus ūdeņu 
novadīšanas no 
Zinātnes iela 7, 
7B, Siguldā 
būvprojekta 
izstrāde 

U6 - 4 840 4 840 0 0 0 Izstrādāts 
būvprojekts lietus 

ūdens 
novadīšanai 

2021. 2021. SIA 
“Saltavots” 

44. Lorupes NAI dūņu 
ēkas remonts un 
dūņu 
recirkulācijas 
sistēmas izbūve 

U6 - 28 600 0 0 0 0 Uzlabota esošā 
centralizētā 
kanalizācijas 

sistēma 

2021. 2021. SIA 
“Saltavots” 

45. Kanalizācijas tīklu 
pārbūve, 
atjaunošana 
infiltrācijas 
samazināšanai 

U6 - 100 000 0 0 0 SIA 
“Saltavots” 

Uzlabota 
centralizētā 
kanalizācijas 

sistēma 

2018. 2021. SIA 
“Saltavots” 

46. Apzināt visas 
Siguldas novada 
teritorijā esošās 
lietus ūdens 
kanalizācijas 
sistēmas un 
izstrādāt apzināto 
sistēmu 
dokumentācijas 
izstrādi 

U5 - 10 000 10 000 0 0 0 Apzināta un 
sakārtota lietus 

kanalizācijas 
sistēmas 

dokumentācija 

2018. 2021. Teritorijas 
attīstības 

pārvalde, SIA 
“Saltavots” 



 

14 
 

47. Energoefektivitāt
es pasākumu 
īstenošana 
ūdenssaimniecībā
. 
Energoefektivitāt
es 
paaugstināšanas 
pasākumu 
īstenošana 
Siguldas pilsētas 
centralizētajā 
sadzīves 
kanalizācijas 
sistēmā 

U6 - 100 000 - ERAF  
50000 

- SIA 
“Saltavots” 

50 000 

Uzlabota 
energoefektivitāt

e 
ūdenssaimniecība

s objektos.  
Veikta Siguldas 

pilsētas 
notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu 
denitrifikācijas 
zonas miksera 
nomaiņa un 

saules paneļu 
elektrostacijas 

uzstādīšana 
Siguldas pilsētas 

notekūdeņu 
attīrīšanas 
iekārtas ar 

maiņstrāvas 
jaudu 60 kW 

2021 2023 SIA 
“Saltavots” 

i. 4

8 
Stāvlaukuma 
seguma izbūve - 
asfalts vai bruģis 
pie Fischer 
Slēpošanas centra 

U20 63 45000 45 000 0 0 0 Izveidots 
stāvlaukuma 

segums, uzlabojot 
klientu ērtību, 

kopšanu un 
samazinot risku 

šķembu 
nonākšanai trasē. 

2020 2022 SIA “Siguldas 
Sporta 

serviss” 
 

49. Grants seguma 
ielas pārbūve uz 
asfaltsegumu 
Helmaņa ielā 

U9;U4 - 4 039 764 4 039 764 0 0 0 Uzlabota 
satiksmes drošība 
un vides kvalitāte 

2018. 2025. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

50. Promenādes posma 
izveidošana gar 
Gaujas senleju 

U4 - 64 000 64 000 0 0 0 Promenādes 
posma 

labiekārtojuma kā 

2020. 2024 DAP, PA 
“Siguldas 
attīstības 



 

15 
 

pilotprojekta 
izbūvēšana, 

uzsākot 10km 
gara rekreācijas 
koridora izbūvi 

tūristiem atklājot 
skatu taku gar 
Gauja senlejas 

malu 

aģentūra” 
Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 

51. Siguldas Pils 
kompleksa 
Dārznieka mājas 
atjaunošana 

U27 1;52 300 000 300 000 0 0 0 Pilnībā atjaunota 
Dārznieka māja, 

pielāgojot PA 
“Siguldas 
attīstības 
aģentūra” 

vajadzībām 

2022. 2024. Teritorijas 
attīstības 

pārvalde, PA 
“Siguldas 
attīstības 
aģentūra” 

52. Siguldas Pils 
kompleksa publisko 
tualešu izbūve 

U27 1;51 250 000 250 000 0 0 0 Izbūvētas 
publiskās tualetes 

pils kompleksa 
apmeklētāju 
vajadzībām 

2023. 2024. Teritorijas 
attīstības 

pārvalde, PA 
“Siguldas 
attīstības 
aģentūra” 

53. Gājēju un 
velobraucēju 
plūsmas 
nodrošināšana 
Gaujas senlejā 
posmā no Siguldas 
līdz Turaidai 

U9 - 0 0 0 0 0 Izbūvēts 
gājēju/velobrau-

cēju ceļš no 
Siguldas uz 

Turaidu un no 
Gaujas tilta pa 

Peldu ielu 

2018. 2022. VAS “Latvijas 
Valsts ceļi” 

54. Pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkas 
fasādes un jumta 
siltināšana un logu 
nomaiņa un  
Pirmsskolas izglītības 
iestādes teritorijas 

U15;U27 - 716 700 716 700 0 0 VB Atjaunota Allažu 
PII ēka Birzes ielā 

4, Allažos, 
uzlabota 

energoefektivitāt
e, labiekārtota 

teritorija 

2021. 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde 



 

16 
 

labiekārtojums 
Birzes ielā 4, Allažos, 
Siguldas novadā 

55. Alfrēda Kalniņa 
skvēra izbūve 

U4; U17 34 140 000 140 000 0 0 0 Izbūvēts Alfreda 
Kalniņa skvērs, 

uzstādīts 
piemineklis 

2020. 2022. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 

pārvalde, PA 
“Siguldas 
attīstības 
aģentūra” 

56. PII Ābelīte 
atjaunošanas 
projekta izstrāde un 
realizācija 

U15 - 700 000 700 000 0 0 0 Atjaunots PII 
Ābelīte 

2021. 2023. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde  

57. Laurenču 
sākumskolas sporta 
infrastruktūras 
būvniecība 

U15; 
U20 

- 1 000 000 1 000 000 0 0 0 Izveidota sporta 
infrastruktūra 

mācību procesa 
nodrošināšanai 

2022. 2024. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Izglītības 
pārvalde 

58. Atbalsts vispārējās 
izglītības iestādēm 
izglītojamo 
individuālo 
kompetenču 
attīstībai Siguldas 
novadā 

U14 - 144 162,98 0 144 162,98 
ESF SAM 

8.3.2.2/16/I
/001 

0 0 Palielināts 
atbalsts vispārējās 
izglītības iestādēs 

izglītojamo 
individuālo 

kompetenču 
attīstībai 

2018. 2021. Izglītības 
pārvalde 

59. Karjeras atbalsts 
vispārējās un 
profesionālās 
izglītības iestādēs 
Siguldas novadā 

U14 - 21 645 410  
(kopējais 
projekta 

finansējums 
valstī, 

konkrētā 

0 ~ 29843,50 
1 gadam 
ESF SAM 

8.3.5.0/16/I
/001 

0 0 Uzlabota pieeja 
karjeras 

atbalstam 
izglītojamajiem 
vispārējās un 
profesionālās 

2017./ 
2018. 

2021. Izglītības 
pārvalde 



 

17 
 

summa 
Siguldas 
novada 

pašvaldībai 
zināma 

katru gadu 
pēc 

1.oktobra) 

izglītības iestādēs 
un izveidota 
kompleksa 

karjeras 
konsultantu 

atbalsta sistēma 

60. Samazināt 
priekšlaicīgu mācību 
pārtraukšanu, 
īstenojot 
preventīvus un 
intervences 
pasākumus Siguldas 
novadā 

U14 - precizējama 0 precizējama 
ESF SAM 

8.3.4. 

0 0 Īstenoti preventīvi 
un intervences 
pasākumi, kas 

samazinās 
priekšlaicīgu 

mācību 
pārtraukšanu 

2018. 2021. Izglītības 
pārvalde 

61. Ausekļa ielas 
pārbūve no Rīgas līdz 
Raiņa ielai 

U9 - 579 876 39 176 0 0 Satiksmes 
ministrija 
540 700 

Pārbūvēts 
Ausekļa ielas 

posms un 
krustojums 

2019. 2024. Teritorijas 
attīstības 
pārvalde, 
Satiksmes 
ministrija, 

VAS “Latvijas 
Valsts ceļi” 

 

 

 

 

 



 

18 
 

Investīciju plāns saskaņā ar Inčukalna novada Attīstības programmu 2013. – 2019.gadam 

N.p.k. Projekta nosaukums 

Atbilstība 

prioritātēm, 

rīcību 

virzieniem un 

uzdevumiem 

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.) 

Indikatīvā 

summa 

(EUR) 

Finanšu instruments, (EUR vai %) 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Plānotais laika posms 

Partneri 
Pašvaldī- 

bas 

budžets 

ES 

fondu 

finansē- 

jums 

Privātais 

sektors 

Citi 

finansē- 

juma 

avoti 

Projekta 

uzsākšanas 

datums 

Projekta 

realizācijas 

ilgums 

1 Ūdens/kanalizācijas 

sistēmu pilnveide 

VTP3, RV9, 

U17 

 
2 000 000 

15  85  Uzlabots vides stāvoklis, 

sakārtotas ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas 

2016. 5 gadi kapitālsab

iedrības 

2 Sporta laukumu 

labiekārtošana  

VTP1, RV2, U3, 

U6 

 195 000 20   80 Labiekārtots sporta 

laukums Gaujā  

2020.  2 gadi Valsts 

kase 

3 Sporta infrastruktūras 

pakalpojumu pilnveide 

VTP1, RV2, U6  

55 000 

100    Pilnveidotas sporta 

bāzes, inventāra iegāde, 

jaunas brīvā laika 

pavadīšanas vietas 

Inčukalnā,  velotrases 

izbūve Vangažos. 

2021. 1 gads  

4 Iekšpagalmu 

sakārtošana visā 

novada teritorijā, 

izveidojot bruģētus 

celiņus un bērnu rotaļu 

laukums 

VTP3, RV9, 

U18,  

 

50 000 

50   50 Sakārtoti un labiekārtoti 

iekšpagalmi, uzlabojot 

celiņu segumu un bērnu 

rotaļu laukumu 

infrastruktūru 

2017. 3 gadi Iedzīvotāji

, NVO 

5 Aleksandra parka   

pilnveidošana 

Inčukalnā 

VTP1, RV2,  U5, 

U6 

 

1 000 

10   90 Jauni gājēju celiņi, 

izveidoti jauni vides 

objekti, , sakārtota 

infrastruktūra 

2016. 5 gadi  

6 Mūžizglītības pasākumi 

novada teritorijā 

VTP1, RV2,  U4, 

U9, U10 

 

1000 

0 50 20 30 Pilnveidoti un dažādoti 

mūžizglītības pasākumi, 

licencētas izglītības 

programmas 

2017. 3 gadi NVO, 

VIAA 



 

19 
 

N.p.k. Projekta nosaukums 

Atbilstība 

prioritātēm, 

rīcību 

virzieniem un 

uzdevumiem 

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.) 

Indikatīvā 

summa 

(EUR) 

Finanšu instruments, (EUR vai %) 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Plānotais laika posms 

Partneri 
Pašvaldī- 

bas 

budžets 

ES 

fondu 

finansē- 

jums 

Privātais 

sektors 

Citi 

finansē- 

juma 

avoti 

Projekta 

uzsākšanas 

datums 

Projekta 

realizācijas 

ilgums 

8 Mākoņu ielas, 

Inčukalnā asfalt 

seguma virskārtas 

izveide un Ielas 

apgaismojuma 

izveidošana 

RV7, U16  

94000 

25   85 Uzlabota infrastruktūra, 

izveidots asfalta segums 

ielai Inčukalnā 

2021 1 gads Valsts 

kase 

9 Kļavu ciema 

piebraucamā ceļa un 

galvenās ielas seguma 

atjaunošana un ielu 

apgaismojuma izveide 

RV7, U16  

215 000 

15   85 Uzlabota infrastruktūra, 

izveidots dubultās 

apstrādes segums ielai 

Inčukalnā 

2021 1 gads Valsts 

kase 

10 Avotkalna ielas, 

Inčukalnā dubultās 

apstrādes virsmas 

seguma izveide 

RV7, U16  

145000 

15   85 Uzlabota infrastruktūra, 

izveidots dubultās 

apstrādes segums ielai 

Inčukalnā 

2021 1 gads Valsts 

kase 

11 Viršu ielas asfalta 

seguma virskārtās 

atjaunošana 

RV7, U16  
50000 

100    Uzlabota infrastruktūra, 

atjaunot asfalta segums 

ielai Inčukalnā 

2021 1 gads  

14 Ievkalnu ielas 

infrastruktūras, 

apgaismojuma 

ierīkošana/izveide 

RV7, U16  

15 000 

100    Uzlabota, atjaunota 

elektro līnija un ielu 

infstasruktūra 

2021 1 gads  

20 Inčukalna dzelzceļa 

stacijas laukuma 

labiekārtošana un 

Atmodas ielas 

vizualizācijas attīstība, 

RV7, U16, 

U20, R3.1, 

R3.11 

 

1 500 000 

100    Stacijas laukuma un 

Atmoda ielas uzlabojums 

2019. 3  gadi  



 

20 
 

N.p.k. Projekta nosaukums 

Atbilstība 

prioritātēm, 

rīcību 

virzieniem un 

uzdevumiem 

Papildinātība 

ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.) 

Indikatīvā 

summa 

(EUR) 

Finanšu instruments, (EUR vai %) 

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Plānotais laika posms 

Partneri 
Pašvaldī- 

bas 

budžets 

ES 

fondu 

finansē- 

jums 

Privātais 

sektors 

Citi 

finansē- 

juma 

avoti 

Projekta 

uzsākšanas 

datums 

Projekta 

realizācijas 

ilgums 

projekta izstrāde, 

pārbūve/rekonstrukcija 

21 Atkritumu šķirošana  VTP3, RV10, 

U22 

 80 000 100    Atkritumu savākšanas  

laukuma izveide 

2017. 4 gadi Uzņēmēji 

22 Dzīvojamo ēku 

siltināšanas pasākumi 

VTP3, RV9, 

U20 

 

2 000 000 

5 35 60  Siltinātas dzīvojamās 

ēkas, uzlabota 

energoefektivitāte 

Vangažos un Inčukalnā 

2017. 4 gadi  SIA 

„Vangažu 

namsaim

nieks” 

Ēku, 

dzīvokļu 

īpašnieki 

23 Teritorijas 

labiekārtošana  

VTP3, 

RV9,U18 

 

50 000 

50 50   Izveidoti vai pilnveidoti 

bērnu rotaļu laukumi un 

citas brīvā laika 

pavadīšanas vietas 

2017. 4 gadi NVO 



 

 

Investīciju plāns saskaņā ar Krimuldas novada attīstības programmu 2015. –2021. gadam 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

IZGLĪTĪBA, SPORTS, SOCIĀLIE PAKALPOJUMI, KULTŪRA 

2. 

Materiāltehniskās 

bāzes uzlabošana 

Krimuldas novada 

vispārīgās izglītības 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēs 

R.1.3 30 000 30 000 - - - 

2020. – 

2021. 
Uzlabota 

materiāltehniskā 

bāze Krimuldas 

novada vispārīgās 

izglītības un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēs 

Pašvaldība, 

izglītības 

iestādes 

3. 

Mūsdienīga sporta 

materiāltehniskās 

bāzes pilnveidošana – 

KVS, Lēdurgas skolas 

sporta laukumi 

 

R.1.41 50 000 50 000 - - - 

2020. – 

2021. Pastāvīgi tiek 

pilnveidota sporta 

materiāltehniskā 

bāze novadā 

Pašvaldība, 

izglītības 

iestādes, 

Sporta 

attīstības 

padome 

4. Dienas centru izveide  R.1.34 50 000 15 000 35 000 - - 

2020. – 

2021. 
Izveidots Dienas 

centrs Krimuldas 

novadā 

 

Pašvaldība, 

Sociālais 

dienests 

4.1. 

Sociālo pakalpojumu  

infrastruktūras 

izveide, Projekts 

“Dienas aprūpes 

centrs personām ar 

garīga rakstura 

traucējumiem un 

sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumi bērniem 

ar funkcionāliem 

R.1.34 474 462.09 
54840 

 

403 

292.77  85% 

ERAF  

- 16 329,32 
2020. – 

2021. 

Izveidota Sociālo 

pakalpojumu  

infrastruktūra, 

Izveidots Dienas 

aprūpes centrs 

personām ar garīga 

rakstura 

 traucējumiem un 

sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumi bērniem 

Pašvaldība, 

Sociālais 

dienests, CFLA 



 

4 
 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

traucējumiem 

Krimulda novadā”, Nr. 

9.3.1.1/19/I/019. 

ar funkcionāliem 

traucējumiem 

Krimulda novadā 

5. 

Kultūras iestāžu 

materiāli tehniskā 

stāvokļa uzlabošana 

R.4.7 30 000,00 30 000,00 - - - 

2020. – 

2021. 
Pastāvīgi tiek 

uzlabots kultūras 

iestāžu 

materiāltehniskais 

stāvoklis 

Pašvaldība, 

kultūras iestāžu 

vadītāji 

6. 

Lēdurgas kultūras 

nama skatuves 

atjaunošana un 

remonts 

R.4.7. 7 000 7 000 - -  - 

2020. – 

2021. Atjaunota Lēdurgas 

kultūras nama 

skatuve 

Lēdurgas 

kultūras nams 

7. 

Krimuldas tautas 

nama skatuves 

atjaunošana un 

remonts 

R.4.7. 1700 1700 - - - 

2020. – 

2021. Atjaunota Krimuldas 

tautas nama skatuve 

Krimuldas 

tautas nams 

8. 
Inciema estrādes un 

teritorijas atjaunošana 
R.4.12. 80000,00 - - - - 2020. 

Atjaunota Inciema 

estrāde 

Pašvaldība, 

ES fondi 

UZŅĒMĒJDARBĪBA 

10.1 

Stāvlaukuma izbūve 

pašvaldības zemes 

gabalā “zeme pie 

pienotavas”  

VP1 

R.1.25 
95000 15% 85% - - 

2020. – 

2021. Izbūvēts 

stāvlaukums 

SIA “Raganas 

Ķēķis”,  

SIA "CV-R" 

 

10.2 

Ceļa seguma 

pilnveidošana no 

maiznīcas Flora līdz 

A3 šosejai 

VP1 

R.1.25 
110000 15% 85% - - 

2020. – 

2021. Pilnveidots ceļa 

segums 

SIA “ROLFO 

R", SIA 

“Maiznīca 

Flora” 

10.4.  

Krimuldas novada 

apsekoto grants ceļu 

pārbūve/jaunbūve  

VP1 

R.1.25 
1 279 481 10% 

ES 

struktūrfondi 

90% 

- - 

2020. – 

2021. 
Veikta Krimuldas 

novada grants ceļu 

pārbūve/jaunbūve 

Pašvaldība 

Lauku atbalsta 

dienests 



 

5 
 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

11. 

Granta izveide 

uzņēmējdarbības 

uzsākšanai 

 

R.1.21 10 000 10 000 - - - 
2020. – 

2021. 

Sniegts atbalsts 

uzņēmējdarbības 

uzsākšanai 

Pašvaldība  

ENERGOEFEKTIVITĀTE, REKONSTRUKCIJA, PUBLISKAIS UN DZĪVOJAMAIS FONDS 

12. 

Apkures sistēmas 

ierīkošana Garlība 

Merķeļa Lēdurgas 

pamatskolā (internāta 

ēkā) 

R.1.3. 35 000 35 000 - - - 

2020. – 

2021. 
Ierīkota apkures 

sistēma Garlība 

Merķeļa Lēdurgas 

pamatskolas 

internāta ēkā 

Pašvaldība, 

izglītības 

iestāde 

13. 

Krimuldas vidusskolas 

peldbaseina dušu 

remonts 

R.1.40 

 

28 813,81 

 

 

28 813,81 

 

- - - 

2020. – 

2021. 
Veikts Krimuldas 

vidusskolas 

peldbaseina dušu, 1 

ģērbtuves un WC 

remonts 

Pašvaldība, 

izglītības 

iestādes 

administrācija 

15. 

Pašvaldības īpašumu 

ierakstīšana 

Zemesgrāmatā 

R.3.12 18 000,00 18 000,00 - - - 
2020. – 

2021. 

Veikta pašvaldības 

īpašumu 

ierakstīšana 

Zemesgrāmatā 

Pašvaldība 

16. 

Inventarizācijas lietu 

izgatavošana 

pašvaldības 

dzīvokļiem 

R.3.12 4 000,00 4 000,00 - - - 
2020. – 

2021. 

Izgatavotas 

Inventarizācijas 

lietas pašvaldības 

dzīvokļiem 

Pašvaldība 

18. 

Krimuldas vidusskolas 

infrastruktūras 

atjaunošana (fasādes 

ieejas laukuma 

atjaunošana, divslīpu 

jumta, piebūves, lifta 

izbūve u.c. darbi) 

R.1.40 100 000,00 100 000,00 - - - 
2020. – 

2021. 

Veikta Krimuldas 

vidusskolas 

infrastruktūras 

atjaunošana 

(fasādes 

atjaunošanas u.c. 

darbi) 

Pašvaldība 

PAŠVALDĪBAS ĒKU ENERGOEFEKTIVITĀTES PAAUGSTINĀŠANA 



 

6 
 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

19. 

Līdzdalība 

daudzdzīvokļu namu, 

kuros ir Krimuldas 

novada pašvaldības 

dzīvokļi, 

energoefektivitātes 

paaugstināšanas 

pasākumos 

VP3 

R.3.10 
10 000,00 10 000,00 - - - 

2020. – 

2021. 

Pašvaldība 

atbalstījusi 

daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

siltināšanu 

Pašvaldība 

PUBLISKĀ ĀRTELPA 

21. 

Krimuldas TN 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtojuma un 

rekonstrukcijas 

projekta izstrāde 

R.3.17 10 000,00 10 000,00 - - - 

2020. – 

2021. 
Veikta Krimuldas TN 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtojuma un 

rekonstrukcijas 

projekta izstrāde 

Pašvaldība 

22. 

Krimuldas TN 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana un 

rekonstrukcija, 1.kārta 

R.3.17 7 500,00 7 500,00 - - - 

2020. – 

2021. 
Veikta Krimuldas TN 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtošanas un 

rekonstrukcijas 

1.kārta 

Pašvaldība 

 

 

 

 

23. 
Āra vingrošanas 

laukumu izveide 

R.1.40 

R.3.15 
28 000,00 9 000,00 174 000,00 - - 

2020. – 

2021. 
Izveidoti āra 

vingrošanas laukumi 

Raganā un Lēdurgā 

Pašvaldība 

24. 
Laimu dīķa teritorijas 

labiekārtošana 

R.3.16. 

R.3.17 
5 000, 00 5 000, 00 - - - 

2020. – 

2021. 
Veikta Laimu dīķa 

teritorijas 

labiekārtošana 

Pašvaldība 

25. 

Pašvaldības ezeru 

u.c. ūdenstilpņu 

sakārtošana 

R.3.16. 

R.3.17. 
5 000 5 000 - - - 

2020. – 

2021. Labiekārtota teritorija 

pie Eikažu dīķa 
Pašvaldība 

28. 
Ziedleju un Turaidas 

skolas teritorijas 
R.3.17 15 000,00 15 000,00 - - - 

2020. – 

2021. 

Izstrādāts Ziedleju 

un Turaidas skolas 
Pašvaldība 



 

7 
 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

lokālplānojuma 

izstrāde 

teritorijas 

lokālplānojums  

29. 
Gājēju infrastruktūras 

sakārtošana Raganā  
R.3.13 100 000,00 100 000,00 - - - 

2020. –  

2021. 

Sakārtota un 

drošībai atbilstoši 

labiekārtota gājēju 

infrastruktūra 

Raganā 

Pašvaldība 

TEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA 

30. 

Inženiertehniskās 

infrastruktūras izveide 

pašvaldības 

īpašumam starp 

Skolas un Meistaru 

ielām 

R.3.20 25 000,00 25 000,00 - - - 

2020. – 

2021. 
Izbūvēta 

inženiertehniskā 

infrastruktūra 

pašvaldības īpašumā 

starp Skolas un 

Meistaru ielām 

Pašvaldība 

32. 

Pazemes atkritumu 

konteineru izbūve un 

auto stāvlaukumu 

paplašināšana 

Krimuldas novadā 

R.3.8. 50 000 50 000 - - - 

2020. – 

2021. 
Izbūvēti pazemes 

atkritumu konteineri 

un veikta auto 

stāvlaukumu 

paplašināšana 

Raganā 

Pašvaldība 

35. 

Turaidas kapu 

paplašināšanas 

tehniskā projekta 

izstrāde 

R.3.17 5 000,00 5 000,00 - - - 

2020. – 

2021. 
Izstrādāts Turaidas 

kapu paplašināšanas 

tehniskais projekts 

Pašvaldība 

TŪRISMS 

36. 

Jauna tūrisma objekta 

izveide Parkā pie 

Saules ielas un tam 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana 

publisko aktivitāšu 

rīkošanai 

R.4.15 88 000,00 10 000 78 000 - - 
2020. – 

2021. 

Veikta tūrisma 

objekta izveide 

Parkā pie Saules 

ielas un tam 

pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana 

Pašvaldība 



 

8 
 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

publisko aktivitāšu 

rīkošanai 

37. 

Lēdurgas 

Dendroparka 

rekonstrukcijas un 

apsaimniekošanas 

plāna 2.etapa 

realizācija un Dabas 

aizsardzības plāna 

ieviešana 

 

R.3.25 

R.3.29. 

R.4.17 

66 160 26 850 39 310 - - 

2020. – 

2021. Realizēts Lēdurgas 

Dendroparka 

rekonstrukcijas un 

apsaimniekošanas 

plāna 2.etaps un 

ieviests dabas 

aizsardzības plāna  

etaps 

Pašvaldība 

38. 

Informatīvo tūrisma 

stendu uzstādīšana 

 

R.4.13 5 000 5 000 - - - 

2020. – 

2021. 
Uzstādīti informatīvie 

tūrisma stendi 

Turaidā, Raganā un 

Lēdurgā 

Pašvaldība 

39. 

Rakstnieka A.Eglīša 

daiļrades ekspozīcijas 

izveide Inciema Torņa 

ēkā 

R.4.13. 30 000,00  5 507,00 24492,00 - - 

2020. – 

2021. 

Izveidota Rakstnieka 

A.Eglīša daiļrades 

digitālā ekspozīcija 

Inciema Torņa ēkā 

2.stāvā 

Pašvaldība 

sadarbībā ar 

Turaidas 

muzejrezervātu 

41. 

 Mārketinga 

stratēģijas ieteikumu 

izstrāde Lēdurgas 

Dendroparkam 

atpazīstamības un 

tūristu piesaistei 

sadarbības projektā 

“Dārza pērles” 

ietvaros (Interreg 

R.4.13. 

R.4.15. 

R.4.19. 

R.4.20. 

637 292 ,00 0,00 637 292 ,00 - - 

2020.-  

2021. 

Izstrādāti mārketinga 

ieteikumi Lēdurgas 

Dendroparkam 

atpazīstamībai un 

tūristu piesaistei 

projekta “Dārza 

pērles” ietvaros 

programmā 

Vidzemes 

tūrisma 

asociācija 

Pašvaldība 



 

9 
 

NR.P.K. 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 

ATBILSTĪBA 

VIDĒJA 

TERMIŅA 

PRIORITĀTĒM/ 

RĪCĪBĀM 

INDIKATĪVĀS 

PROJEKTA 

IZMAKSAS 

(EUR) 

FINANŠU AVOTI (EUR/%) 

PROJEKTA 

IEVIEŠANAS 

LAIKS 

PROJEKTA PLĀNOTIE 

DARBĪBAS REZULTĀTI 

PARTNERI/ 

ATBILDĪGIE PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETS 

ES FONDU 

FINANSĒJUMS 

(NORĀDĪT) 

PRIVĀTAIS 

SEKTORS 

CITI 

FINANSĒJUMA 

AVOTI 

(NORĀDĪT) 

Estonia-Latvia 

European Regional 

Development Fund) 

Igaunijas-Latvijas 

pārrobežu sadarbība  

NEVALSTISKĀS ORGANIZĀCIJAS 

42. 
Pašvaldības atbalsts 

NVO attīstībai 
R.4.18 16 500,00 16 500,00 - - - 

2020.-  

2021. 

Pastāvīgi tiek sniegts 

pašvaldības atbalsts 

NVO attīstībai 

Krimuldas novadā 

Pašvaldība 

43. 

Projektu konkursu 

rīkošana iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalstam 

R.4.18 8000,00 8 000,00 - - - 
2020. -  

2021. 

Ik gadu tiek rīkoti 

pašvaldības 

organizēti un 

finansēti projektu 

konkursi iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalstam 

Pašvaldība 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

Investīciju plāns saskaņā ar Mālpils novada Attīstības programmu 2019. – 2025.gadam 

 

        

  

    
Finanšu instruments (eiro vai %)   

    

  

N
r.

 

P
ro

je
k

ta
 n

o
sa

u
k

u
m

s 

T
e
ri

to
ri

ja
 (

v
is

s 

n
o

v
a
d

s,
 c

ie
m

s)
 

A
tb

il
st

īb
a
 v

id
ē
ja

 

te
rm

iņ
a
 p

ri
o

ri
tā

tē
m

 

(V
T

P
),

 u
zd

e
v
u

m
ie

m
 

(U
) 

P
a
p

il
d

in
ā
tī

b
a
 a

r 

ci
ti

e
m

 p
ro

je
k

ti
e
m

 

(n
o

rā
d

īt
 p

ro
je

k
ta

 

N
r.

) 

F
in

a
n

šu
 a

v
o

ts
 

In
d

ik
a
tī

v
ā
 s

u
m

m
a
 

(e
ir

o
) 

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

b
u

d
že

ts
 

E
S

 f
o

n
d

u
 

fi
n

a
n

sē
ju

m
s 

P
ri

v
ā
ta

is
 s

e
k

to
rs

 

C
it

i 
fi

n
a
n

sē
ju

m
a
 

a
v
o

ti
 (

n
o

rā
d

īt
) 

P
a
šv

a
ld

īb
a
s 

ņ
e
m

ti
e
 

k
re

d
īt

lī
d

ze
k

ļi
 

P
ro

je
k

ta
 p

lā
n

o
ti

e
 

d
a
rb

īb
a
s 

re
zu

lt
ā
ti

 u
n

 

to
 r

e
zu

lt
a
tī

v
ie

 

rā
d

īt
ā
ji

 

P
ro

je
k

ta
 ī
st

e
n

o
ša

n
a
s 

p
e
ri

o
d

s 

A
tb

il
d

īg
ie

 p
a
r 

in
v
e
st

īc
ij

u
 p

ro
je

k
tu

 

īs
te

n
o

ša
n

u
 

(s
a
d

a
rb

īb
a
s 

p
a
rt

n
e
ri

s)
 

1.  Dienas aprūpes 

centra izveide, 

atelpas brīža 

pakalpojums, grupu 

dzīvokļi 

viss 

novads 

VTP4, 

U.10.2. 

  

ERAF, 

pašvaldības 

budžets 

345000 

        

60000 Notiek būvdarbi un 

plānots telpu 

labiekārtošanas 

process 

2021 Mālpils novada 

dome 

2.  Mālpils parka un 

Mālpils muižas 

parka publiskās 

ārtelpas 

labiekārtošana 

Mālpils VTP1, 

U.3.3. 

  ELFLA, 

pašvaldības 

budžets 

100000           Notiek iepirkuma 

dokumentācija 

sagatavošana, 

gājēju celiņu 

seguma 

remontdarbiem, 

apgaismojuma 

ierīkošana, 

stādījumu 

atjaunošana 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome 

3.  Ielu apgaismojuma 

rekonstrukcija un 

izbūve 

viss 

novads 

VTP2, 

U.5.2. 

  Pašvaldības 

budžets 

25000           Notiek ik gadu no 

budžeta līdzekļiem 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/ 

Siguldas 

novada dome 



 

11 
 

4.  Pašvaldības ielu 

pārbūve - ciemu 

teritorijās 

Enerģētikas iela 

viss 

novads 

VTP2, 

U.5.2. 

  pašvaldības 

budžets 

300000         70000 Asfaltbetona 

seguma 

atjaunošana, gājēju 

trotuāru pārbūve, 

autostāvvietu 

izveide pie 

publiskiem 

objektiem, 

apgaismojuma 

rekonstrukcija, 

apakšzemes 

komunikāciju 

rekonstrukcija  

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/ 

Siguldas 

novada dome 

5.  Sociālās aprūpes 

centra 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Mālpils VTP4, 

U.10.2. 

  Fondu 

līdzekļi, 

pašvaldības 

budžets 

250000           Ēkas fasādes 

siltināšana,pamatu 

stiprināšana, 

iekštelpu pārbūve 

un remonts 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

6.  Mālpils PII Māllēpīte  

ārtelpas 

labiekārtojums un 

apgaismojuma 

remontdarbi 

Mālpils VTP1, 

U.2.2. 

  pašvaldības 

budžets 

45000           Izremontētas un 

labiekārtotas telpas, 

un ārtelpa 

2021 Mālpils PII 

Māllēpīte 

7.  Mālpils PII Māllēpīte 

telpu remonts un 

pārbūve 

Mālpils VTP1, 

U.2.2. 

  pašvaldības 

budžets 

100000           Izremontētas un 

labiekārtotas telpas, 

un ārtelpa 

2021-

2022 

Mālpils PII 

Māllēpīte 

8.  Mālpils novada 

vidusskolas telpu 

remonts 

Mālpils VTP1, 

U.2.2. 

  pašvaldības 

budžets 

150000           Izremontētas un 

labiekārtotas telpas 

2021-

2022 

Mālpils novada 

vidusskola 



 

12 
 

9.  Pašvaldības grants 

ceļu atjaunošana, 

pārbūve, t.sk. tilti 

viss 

novads 

VTP2, 

U.5.2. 

  pašvaldības 

budžets 

90000           katru gadu atjaunot 

grants ceļu 

greiderējamo kārto, 

atjaunot grāvjus, 

caurtekas,,tiltus 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

10.  Ugunsdrošības un 

signalizācijas 

sistēmas 

nodrošināšana 

atbilstoši prasībām 

novada izglītības 

iestādēm 

Mālpils VTP1, 

U.2.2. 

  pašvaldības 

budžets 

100000           PII "Māllēpīte" un 

Mālpils novada 

vidusskolā 

2019-

2025 

Mālpils novada 

dome/ 

Siguldas 

novada dome 

11.  Publiski pieejamas 

ārtelpas uzlabošana 

Mālpils novada 

teritorijā. 

viss 

novads 

VTP2, 

U.7.1. 

  

 

pašvaldības 

budžets 

25000 

          

Labiekārtota 

publiskā ārtelpa, 

video novērošanas 

sistēmas 

izveidošana un 

uzstādīšana 

2021-

2022 
Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

12.  Automātiskā 

ugunsgrēka 

atklāšanas un 

trauksmes    izbūve 

kultūras centrā 

Mālpils VTP1, 

U.3.2. 

  pašvaldības 

budžets 

20000           Izbūvēta 

automātiskās 

ugunsgrēka 

atklāšanas 

trauksmes sistēma 

2021-

2022 

Mālpils 

kultūras centrs 

13.  Pašvaldības 

siltumtrases, 

kanalizācijas un 

ūdensvada 

pieslēgumu 

nodrošināšana līdz 

komercdarbības 

teritorijām 

viss 

novads 

VTP3, 

U.8.1. 

  

ERAF, 

pašvaldības 

budžets 

250000 

          

Komunikāciju 

ierīkošana 

Rūpniecības ielā 

bāzētajiem 

komersantiem, 

nodrošinot to 

pieslēgšanos pie 

pašvaldības 

komunikācijām 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/ 

Siguldas 

novada dome 



 

13 
 

14.  Sociālās aprūpes 

centra iekštelpu 

pārbūve, remonts 

Mālpils VTP4, 

U.10.2. 

  ERAF, 

pašvaldības 

budžets 

200000           Iekštelpu 

pielāgošana 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem, 

izremontētas, 

labiekārtotas telpas 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

15.  Mālpils novada 

domes ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Mālpils VTP2, 

U.6.1. 

  ERAF, 

pašvaldības 

budžets 

200000           Ēkas fasādes 

siltināšana, logu un 

durvju nomaiņa, 

siltummezgla 

sakārtošana 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

16.  Mālpils novada 

domes ēkas  

iekštelpu renovācija, 

pārbūve 

Mālpils VTP3, 

U.9.1. 

  pašvaldības 

budžets 

200000           Iekštelpu remonts. 2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

17.  Kapsētas 

paplašināšana, 

teritorijas 

labiekārtošana 

viss 

novads 

VTP2, 

U.7.1. 

  pašvaldības 

budžets 

250000           Paplašināt kapsētas 

apbedījumu zonu, 

iežogot kapsētas 

teritoriju, izbūvēt 

piebraucamo ceļu 

un ierīkot 

automašīnu 

stāvvietu, sakārtot 

pasaules karos 

kritušo karavīru  

kapu teritoriju 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

18.  Slēgto izglītības 

iestāžu telpu 

pielāgošana 

komercdarbības 

vajadzībām 

Mālpils VTP3, 

U.8.1. 

  Fondu 

līdzekļi, 

pašvaldības 

budžets 

250000           Slēgto izglītības 

iestāžu vai atsevišķu 

to telpu daļu 

rekonstrukcija, 

paredzot nelielu 

biroja vai ražošanas 

telpu izveidi  

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/ 

Siguldas 

novada dome 



 

14 
 

19.  Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmas 

rekonstrukcija vai 

jaunu iekārtu izbūve 

Sidgundas ciemā un 

Upmalu ciemā 

Sidgunda, 

Upmalas 

VTP2, 

U.5.1. 

  KF, 

pašvaldības 

budžets 

300000           Pēc stāvokļa 

novērtēšanas, 

izbūvēt no jauna vai 

rekonstruēt esošo 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

sistēmu. 

2021 SIA Norma 

K/Mālpils 

novada  dome 

20.  Šķiroto atkritumu  

laukuma izveide 

novadā 

Mālpils VTP2, 

U.7.3. 

  KF, 

pašvaldības 

budžets 

50000            

Izveidot atbilstošu 

šķiroto atkritumu 

laukumu 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 

21.  ROCHIL-Kultūras 

mantojuma loma 

un iespējas 

starppaaudžu 

izglītībā 

viss 

novads 

VTP1, 

U.2.3. 

  Erasmus + 25726   25726.00       Iepazītas visu 

partnervalstu 

kultūras mantojuma 

sabiedriskās un 

izglītojošās vērtības 

un tā saglabāšanas 

un turpmākas 

izmantošanas 

iespējas senioru 

izglītībā. 

2021 Mālpils novada 

dome un 

sadarbības 

partneri 

22.  EDC-katra lāse 

skaitās 

viss 

novads 

VTP1, 

U.2.1. 

  Erasmus + 28550   28550.00       Veicināta dabas 

zinību apguve, 

skolēnu izpratne par 

dabas resursu 

aizsardzības 

nepieciešamību un 

uzņēmējdarbības 

iemaņas. 

2021 Mālpils novada 

vidusskola un 

sadarbības 

partneri 

23.  Uz skolas skatuves -

vēl viena izglītības 

versija 

viss 

novads 

VTP1, 

U.2.1. 

  Erasmus + 28892   28892.00       Uzlabota uz 

vispusīgu izpratni 

balstītas mācīšanas 

efektivitāte un 

attīstīta kultūras un 

estētisko vērtību 

nozīmes apziņa  

2021-

2022 

Mālpils novada 

vidusskola un 

sadarbības 

partneri 



 

15 
 

skolas ikdienas 

dzīvē. 

24.  Cienot mani  un tevi viss 

novads 

VTP1, 

U.2.1. 

  Erasmus + 25820   25820.00       Veicināta 

harmoniskas un 

iekļaujošas, mācību 

sasniegumus 

motivējošas  vides 

izveide skolā.  

2021-

2022 

Mālpils novada 

vidusskola un 

sadarbības 

partneri 

25.  Zināšanas un 

pieredze inovatīvai 

un iekļaujošai 

pieaugušo izglītībai 

viss 

novads 

VTP1, 

U.2.1. 

  Erasmus + 48213 0.00 48213.00       Labvēlīga, rosinoša 

mācību vide 

inovatīvas,  

kvalitatīvas un 

iekļaujošas 

mūžizglītības  

nodrošināšanai 

dažādu sociālo 

grupu un vecuma 

cilvēkiem 

2021-

2022 

Mālpils 

tautskola un 

sadarbības 

partneri 

26.  Mālpils kultūras 

centra 

energoefektivitātes 

uzlabošana  

Mālpils VTP2, 

U.6.1. 

  

ERAF, 

pašvaldības 

budžets 

400000 

          

Ir izstrādāta tehniskā 

dokumentācija 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome, kultūras 

centrs/Siguldas 

novada dome 

27. 30 Estrādes pārbūve, 

teritorijas 

labiekārtošana 

viss 

novads 

VTP2, 

U.7.1. 

  ERAF, 

ELFLA 

pašvaldības 

budžets 

300000           Izbūvēt brīvdabas 

estrādi, skatītāju 

daļu, ierīkot 

teritorijas 

apgaismojumu, 

teritorijas 

labiekārtošana,  

autostāvvietas 

ierīkošana 

2021-

2022 

Mālpils novada 

dome/Siguldas 

novada dome 



 

16 
 

 


